From:

Devis

Devis Number DEVIS-3009

HOLA PAELLA Devis Date 1 March 2019

5, Impasse du Domaine de Béranger Total 1,584.00 €
33260 LA TESTE DE BUCH

mail : contact@hola-paella.fr - 537 864 084

R.C.S BORDEAUX

Tél. 06 46 19 82 34

To:

Cynthia dumeynieu

100, chemin du port des places
33140 Cadaujac
cynthiadumeynieu@hotmail.com

Qte
10

16

16

12

Service Tarif/Prix Adjust Sous total

CAVIAR AUBERGINE & TOMATE CONFITE 12.00 € -20.00% 96.00 €
Recette tartinable froide, servi avec toasts
classiques & graines

CHIPIRONS AU CHORIZO 15.00 € -20.00% 192.00 €
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

CREVETTES A L'AIL & PIMENT 15.00 € -20.00% 192.00 €
D'ESPELETTE
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

FRITURE CALAMARS PIMENTON / 15.00 € -20.00% 144.00 €
CITRON BIO
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 1/2


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Qté Service Tarif/Prix Adjust

80 PAELLA BODEGA 15.00 € -20.00%
Votre paella sera sans oignons et avec
chorizo hallal. 80 portions suffiront pour les
adultes ainsi que les enfants car les portions
sont généreuses. Chacun mangera a sa faim
et il devrait méme en rester un peu

1 FRAIS DE DEPLACEMENT 120.00 € -100.00%

Sous total
TVA 10 %
TVA 20 %

Total

Devis

Sous total

960.00 €

0.00 €

1,584.00 €
144.00 €
0.00 €

1,584.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable des validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Page 2/2


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

