

**From:**

**HOLA PAËLLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger  
33260 LA TESTE DE BUCH  
mail : contact@hola-paella.fr - 537 864 084  
R.C.S BORDEAUX  
Tél. 06 46 19 82 34

Devis Number	DEVIS-3009
Devis Date	1 March 2019
<b>Total</b>	<b>1,584.00 €</b>

**To:**

Cynthia dumeynieu  
100, chemin du port des places  
33140 Cadaujac  
cynthiadumeynieu@hotmail.com

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
10	CAVIAR AUBERGINE & TOMATE CONFITE Recette tartinable froide, servi avec toasts classiques & graines	12.00 €	-20.00%	96.00 €
16	CHIPIRONS AU CHORIZO Tapas chauds cuisinés devant vos invités	15.00 €	-20.00%	192.00 €
16	CREVETTES A L'AIL & PIMENT D'ESPELETTE Tapas chauds cuisinés devant vos invités	15.00 €	-20.00%	192.00 €
12	FRITURE CALAMARS PIMENTON / CITRON BIO Tapas chauds cuisinés devant vos invités	15.00 €	-20.00%	144.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
80	<b>PAELLA BODEGA</b> Votre paella sera sans oignons et avec chorizo hallal. 80 portions suffiront pour les adultes ainsi que les enfants car les portions sont généreuses. Chacun mangera à sa faim et il devrait même en rester un peu	15.00 €	-20.00%	960.00 €
1	<b>FRAIS DE DEPLACEMENT</b>	120.00 €	-100.00%	0.00 €

Sous total	1,584.00 €
TVA 10 %	144.00 €
TVA 20 %	0.00 €
<b>Total</b>	<b>1,584.00 €</b>

---

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

---